EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 41/2018 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 41/2018 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Aquisição de 01 (um) veículo tipo VAN com

capacidade para no mínimo 17+1 passageiros, a ser utilizado na Secretaria Municipal de Saúde,

adquirido através de recurso recebido por emenda parlamentar, Em favor de:

INGÁ VEÍCULOS LTDA

CNPJ 81.836.843/0001-24

ROD. BR 282 KM 644 N. 50 - CEP: 89900000 - BAIRRO: PROGRESSO CIDADE/UF: SÃO MIGUEL DO

OESTE/SC

 no valor de R$ 180.200,00 (Cento e Oitenta Mil e Duzentos Reais), por ser a melhor

proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 18 DE JUNHO DE 2018

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal